O CPEAHUX NOTPEBUTEJIbCKUX LLIEHAX
MO PECNYBJIUKE BAWWKOPTOCTAH

HA 23 OEKABPA 2024 TOOA

BAWKOPTOCTAHCTAT

AnHamuka cpegHUX NoTPebuTENnbCKMX LieH Ha oTaesbHble BUAbl NPOAOBOJNIbCTBEHHbIX TOBapoB
(no AaHHbIM BLIGOPOYHOIro exeHeaernbHOro MOHUTOPUHrIa)

MopkoBb

Caekrna cTonosas

Anua KypuHble, 3a 10 WrT.

Pbi6a MmopoxeHas HepasgenaHHas

Conb noBapeHHas nuiieBas

KoHcepBbl MACHbIe Ans AeTCKOro NUTaHust

Jlyk penyatbin

Macno cnunsoyHoe

Yan yepHbii GanxoBblii

MaprapuH

Myka nweHu4Hasa

Orypubl cBexwne

Abnoku

CwmeTaHa

Kon6aca nonykonyeHas 1 BapeHo-Kon4yeHas

Bepmuwenes

MweHo

KoHcepBbl hpyKTOBO-ArogHble A 4ETCKOro NUTaHms
Mornoko nuTbeBoe LienbHOe nactepuaoBaHHoe 2,5-3,2% >XMPHOCTK, 3a 1
Xneb 13 pxxaHor MyKu 1 U3 CMECU MYKN PXXaHOM W NMLLUEHUYHOW
MeyeHbe

Macno nogconHe4vHoe, 3a n

Mornoko nuTbeBOe LenbHoe cTepunuaoBaHHoe 2,5-3,2% XupHocTu, 3a n
KoHcepBbl OBOLLHbIE ANt 4ETCKOTO MUTaHWA

Kypbl oxnaxaeHHbIe 1 MOPOXeHble

Chblpbl TBEPAbIE, NOMYTBEPABIE U MSATKUE

CBUHMHaA (Kpome BECKOCTHOrO Msica)

Cmecu cyxme MOMoYHbIe AN AEeTCKOro NUTaHus

[oBsignHa (kpome GeckocTHOro msica)

TBopor

Xneb v 6ynovHble n3gennst n3 NWEHNYHOM MYKWU pasnmyHbIX COPTOB
BapaHuHa (kpome GeckocTHOro msica)

KonbGaca BapeHas

Caxap-necok

Momngopsbl ceexune

Cocuckn, capaernbku

Kaptodgenb

Puvc wnndoBaHHbIN

Kanycta 6enokoyaHHas cBexast

BaHaHbI

MakapoHHbIe N3genust u3 NiIEeHNYHOM MYKW BbICLLEro copTa
Kpyna rpeuHeBas-agpuvua

CpenHue
noTpebutenbckmne LeHsbl,
pybnen 3a kr

35,06
41,88
98,73
257,49
13,43
1096,90
44,82
1031,16
1180,11
229,46
44,67
225,77
119,85
306,15
606,16
82,05
49,09
494,89
81,24
84,35
238,61
127,84
93,94
616,37
194,22
779,56
319,66
1110,61
571,45
412,42
98,04
735,20
481,98
66,10
226,76
481,29
45,60
112,47
40,21
154,51
79,77
50,33

MHaekebl
NnoTPedUTENBCKNX LIEH,
B % K npeablayLien
narte perucrpaumm

106,37
103,74
103,71
102,37
101,96
101,50
101,48
101,38
101,18
101,10
100,90
100,79
100,77
100,74
100,71
100,69
100,62
100,61
100,54
100,49
100,48
100,43
100,42
100,34
100,25
100,16
100,10
100,09
100,07
100,02
100,01
100,00
99,98
99,77
99,74
99,54
99,39
99,35
99,29
98,80
98,67
98,52

Mpu onyGnvkoBaHWK cchifika
Ha BawkopTocTaHcTaT oba3artenbHa



